
 

6. YRIA-RYTMIK 0-2 år 
Babyrytmik 

 
Ta fram skallror, en trumma, ankor, ett stort böljande tyg och såpbubblor.  

Titta vad jag kan…vi växer med olika motoriska utmaningar i en taktfast sång att shaka loss till. 

Busiga tigrar övar sin sociala och rumsliga förmåga och tar ett bad i ett magiskt vattenlandskap.  

 

NU BÖRJAR VI!  

●​ Dela ut skallror till fartig musik och spela tillsammans. (Tips: Biking is better, Wintergatan) 

 

KÄNN MIN SÅNG  

●​ Startsång: Sjung och teckna i tydlig kommunikation och beröring med barnet.  

 

NAMNSÅNG/ROPA OSS DITT NAMN  

●​ Valfri namnsång som ni kan spela maracas till. Förslagsvis Yrias “Ropa oss ditt namn”. 
●​ - Titta vad jag kan, jag kan… HOPPA! (välj valfri aktivitet som du förebildar) → 

 

TITTA VAD JAG KAN 

●​ Om du sjunger till spåret med sång, så är aktiviteterna som presenteras 1. HOPPA 

 2. DANSA  3. SNURRA. I det långa outrot kan ni spela och sedan städa bort maracas. 

●​ Om du istället väljer att sjunga till sing-along-spåret så kan du byta ut aktiviteterna till 

sittande ex: 1. KLAPPA 2. VINKA 3. SPELA, eller hitta på valfria med de andra vuxna. 

●​ Övergång: - Kolla vad jag kan, jag kan smyga som en tiger. Kan ni smyga? → 

 

SMYGA SOM EN TIGER  ​   I 

●​ Smyg runt som busiga tigrar och ramsa med barnet tryggt i famnen. Gör tydliga stopp 
för möten med ögonkontakt och lägesförändringar. - Akta ryggen och böj på knäna! 

●​ Övergång: - Titta en brunn! Dags att springa och hämta vatten. →  
 

SPRING EFTER VATTEN  

●​ Sångens A-del: spring in till mitten och “Ös i!” (litet fall) och sedan ut och “Ös ur!” 

●​ Sångens B-del: dansa och snurra fritt i rummet. I mellanspelet, dans bland bubblor. 

●​ A-del igen, men nu sittandes med barnet skumpande på knäna. B-del: mer bubblor. 

●​ Övergång: I slutet - PLUMS ner i vattnet. Börja trumma på golvet och låtsas skvätta 

vatten på varandra. - Nu är det dags att BADA! (teckna) → 

 

BADA  

●​ I låtens 1:a del tecknar du “BADA”, “VÄN”, “BUSIG” och rör vid barnets tår, hela 

kroppen och nästippen i enlighet med sångtexten.  

●​ I låtens 2:a del: skapa ett magiskt vattenlandskap med hjälp av böljande tyg som 

förvandlas till en ankdamm med ankor och så avslutningsvis ett bubbelbad. 
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